“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 055/25

                         INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
através do setor competente, seja feita sinalização de solo Vaga de
Cadeirante na Rua Inácio Ribeiro, em frente ao Centro de Saúde II “Dr.
Álvaro de Figueiredo Guião”.

JUSTIFICATIVA:

 Por se tratar de um espaço público de saúde o
atendimento desta solicitação é essencial para proporcionar maior
autonomia e segurança, permitindo que essas pessoas tenham acesso
facilitado ao referido local, garantindo a acessibilidade e a inclusão de
pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida.

    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 11 de abril de 2025.

Kleber Alessandro Borotto
Vereador